
Nom prénom Contact Spécialité Sem. 25.12Sem. 1er.0125.12 30.12 31.12 01.01
Petit tmecp15@gmail.com Infirmier-ère non oui
Mariema Kachmar mariema.kachmar@hotmail.com IPA Asalée oui non
Claudia Monaco c.monaco@ville-pantin.fr IPA non oui
Cyrielle Multon kine@cyriellemulton.fr Kinésithérapeute non oui
Sonia Valeau sonia.valeau@gmail.com Kinésithérapeute non oui
Maud GOUËZEL maud.g45650@hotmail.fr Kinésithérapeute oui oui
Lucie Campagné l.campagne@ville-pantin.fr Médecin non oui
 Dr Boukobza drboukobza@free.fr Médecin non oui
Anne Mottais anne.mottais@gmail.com Médecin oui non
Ilhame Najem ilhame.najem@gmail.com Médecin oui oui
Laure Bizeau L.bizeau@ville-pantin.fr Médecin oui non
Lydia Caillaud l.caillaud@ville-pantin.fr Médecin oui oui
Alex Zerah zerahalex@gmail.com Médecin oui oui
Cyril HOEBEKE contact@materielmedicalco.fr Orthopédiste Orthésisteoui oui
Benque pharma4com@gmail.com Pharmacie oui oui
Pauline Charpak paulinecharpak@gmail.com Sage-femme non oui

Remarques 

kiné respi pédiat doctolib en nelle consult 
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